
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0054463/2010

V ISTO:
El EXP-UNC: 54463/2010 por el cual el Departamento

PRODUCCIÓN, GESTIÓN Y MEDIO AMBIENTE, eleva Informes Anual 2010
de docentes interinos y

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informes Anual 2010 de los siguientes docentes:

Leg. -14851 - Ing. Justo RODRÍGUEZ - Profesor Titular dedicación simple

Leg. - 46686 - Ing. Hernán AMAVET - Profesor Asistente dedicación simple

Leg. -44914- Ing. Agron. Susana C. PÉREZ ZORRILLA Profesor
Asistente dedicación simple

Leg. - 24642 - Ing. Eduardo H. BALDI - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. - 39536 - Ing. Laura C. BEALE - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. -45176- Arq. Jesús E. GIORDANO -- Profesor Asistente dedicación
simple

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Producción,
Gestión y Medio Ambiente y archívese^.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0054463/2010

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL
AÑO DOS MIL ONCE.-

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

Fwultod de C'reitrim bocios, ÍTÓOK i faaroles
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

OF.

039-H.C.D.-2011

ÉOR GABRIEL T.
DECANO

indoi Éxodos, Rilan y Ritorilts
nlvirildad *">: '

Av. Vélez Sárstleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


